
 

 

 

               

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Forum Inicjatyw Pozarządowych w  Pleszewie 

 Aktywni w każdym wieku 

19 października 2012 r. od godziny 12:00 

Restauracja Impresja w Pleszewie ul. Przemysława II (wjazd od ul. Anny Jagiellonki) 

Zapraszamy organizacje pozarządowe/instytucje/samorządy/działaczy obywatelskich i społecznych 

do udziału w Forum Inicjatyw Pozarządowych. Forum odbędzie się 19 października 2012 r. od 

godziny 12:00 w restauracji Impresja w Pleszewie.  

Forum Inicjatyw Pozarządowych ma na celu prezentację doświadczeń i osiągnięć organizacji 

pozarządowych i grup nieformalnych z powiatów pleszewskiego, jarocińskiego oraz krotoszyńskiego. 

„Mamy nadzieje, że spotkanie i wymiana doświadczeń między organizacjami wpłynie na współpracę 

oraz tworzenie lokalnych partnerstw” – mówi Lucyna Roszak z Centrum Informacyjno-Doradczego, 

działającego przy Stowarzyszeniu Pomocy Rodzinom Zagrożonym, Osobom Niepełnosprawnym oraz 

Współpracy z Zagranicą, współorganizatorka Forum.  

Podczas tegorocznego Forum zaprezentują się: organizacja, grupa nieformalna oraz jednostka, która 

współpracuje ze stowarzyszeniami aktywizując młodzież. Każde z wystąpień mówić będzie o innej 

formie działań, ze szczególnym uwrażliwieniem na konkretne grupy społeczne: młodzież, rodziców 

oraz osoby starsze. 

Na zgłoszenia czekamy do 17 października (środa) pod adresem: CID Pleszew, ul. Św. Ducha 5/13 

Pleszew, mailem: cidpleszew@gmail.com, pod numerami telefonów: 627 427 680, 782 923 280. 

Zapraszamy do udziału w spotkaniu: wysłuchania, zadawania pytań oraz udziału w dyskusji! 

FIP organizowane jest w ramach projektu Akcelerator NGO- realizowanego przez Centrum PISOP  

przy współpracy ze Stowarzyszeniem Pomocy Rodzinom Zagrożonym, Osobom Niepełnosprawnym 

oraz Współpracy z Zagranicą. 

 

Dzięki dofinansowaniu ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

udział w Forum jest bezpłatny. 
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